Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

|=Ю|Ц|

25.10.2021

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№ 03-04.25.10.21.01

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы
обучения социально-правового факультета по программам высшего
образования - программам бакалавриата:

1. На направление подготовки 37.03.01 «Психология» согласно
Приложению № 1.

2. На направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» согласно
Приложению № 2.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 25.10.2021
№ 12.

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 25.10.2021  № 03-04.25.10.21.01

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 37.03.01 «Психология» на основании результатов

ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Милюкова Кристина Александровна 184

2. Зарянова Валерия Станиславовна 176

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 37.03.01 «Психология» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих начальное профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Живолуп Сергей Владимирович 195

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 37.03.01 «Психология» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Карабутова Анастасия Михайловна 220

2. Дружинин Евгений Дмитриевич 215

3. Шевцова Марина Ивановна 215

4. Степанова Анастасия Александровна 210

5. Лободин Александр Алексеевич 200

6. Глотова Татьяна Викторовна 185

7. Репченко Ирина Александровна 185

8. Суркин Сергей Александрович 175

9. Черных Наталья Владимировна 170

3

10. Данилова Дарья Аркадьевна 170

11. Рогачёва Ирина Анатольевна 150

12. Сильченко Наталья Сергеевна 130

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 37.03.01 «Психология» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих высшее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Еренкова Елена Александровна 230

2. Филатова Мария Михайловна 225

3. Андрющенко Ирина Юрьевна 215

4

Приложение № 2

к приказу

от 25.10.2021  № 03-04.25.10.21.01

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» на основании

результатов ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Иванов Владислав Владимирович 266

2. Черных Павел Константинович 191

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Мусазаде Рузи Яшар оглы 130 Гр. Азербайджана

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно, имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Богоносов Егор Дмитриевич 230

2. Верейкина Елена Петровна 200

3. Сиренко Александр Андреевич 180

4. Спиридонова Яна Андреевна 175

5

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно, имеющих высшее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Буздин Евгений Валерьевич 255